

## **THEjendom1 ApS**

Bengtasvej 17  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 35042954

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Tommy Hyldahl

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

THejendom1 ApS  
Bengtassevej 17  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35042954  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Tommy Hyldahl

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering af kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 990 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 2.213 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.183.834	1.429.693
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(907.927)</u>	<u>(556.545)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.269.657</b>	<b>866.898</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(279.325)</u>	<u>(203.721)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>990.332</u></b>	<b><u>663.177</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>990.332</u>	<u>663.177</u>
		<b><u>990.332</u></b>	<b><u>663.177</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre tilgodehavender		<u>23.537.542</u>	<u>20.014.570</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>23.537.542</u></b>	<b><u>20.014.570</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>66.582</u></b>	<b><u>66.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>23.604.124</u></b>	<b><u>20.081.220</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>23.604.124</u></b>	<b><u>20.081.220</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.133.241	1.142.909
<b>Egenkapital</b>		<b>2.213.241</b>	<b>1.222.909</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.104.058	18.647.090
Skyldig selskabsskat		279.325	203.721
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.390.883</b>	<b>18.858.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.390.883</b>	<b>18.858.311</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.604.124</b>	<b>20.081.220</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.142.909	1.222.909
Årets resultat	0	990.332	990.332
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.133.241</b>	<b>2.213.241</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	2.183.834	1.429.693
	<b>2.183.834</b>	<b>1.429.693</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	822.128	556.545
Renteomkostninger i øvrigt	68	0
Valutakursreguleringer	85.731	0
	<b>907.927</b>	<b>556.545</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	279.325	203.721
	<b>279.325</b>	<b>203.721</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TH2 Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
